Testes: Pericus Fuster et Anthonius de Rivo Civium. notarius.

Et incontinenti dictus baiulus misit dictos tres redolinos cere dicti quarterii de la Platea in dicto bacino et ipsum coopervit ut est dictum de quibus abstrahi fecit unum per dictum puerum et sibi tradi per eum quem et ipsem fregit seu apropuit in qui et intus quem inclusum e scriptum invenit nomen Ferrarii de Na Burgesa qui Ferrarius fuit admissus in pacianum dicte ville pro dicta quarta parte cum protestacione premissa. (foli 45 r.). Item dictus baiulus [missit] dictos X redolinos dicti quaterii de la Plaça in dicto bacino et ipsum coopervit ut est dictum de quibus abstrahi fecit quinque per dictum puerum, et fuit inventum in uno eorum nomen Francisci de Minorisa, in secundo nomen Jacobi Clans, in tercio nomen Guillemi d'Ivorra, in quarto nomen Bernardi de Bianya, in quinto nomen Jacobi de Cardona. Qui quinque predicti quorum nomina inventa fuerunt inclusa in dictis quinque redolinis primitus acceptis per dictum puerum, fuerunt admissi in consilianos dicte ville pro dicta quarta parte sive quarterio de Platea cum protestacione premissa

Et in modum iamdictum electi e preentati at populati fuerunt paciani superdicta numero quator et viginti consiliani quorum nomina subsequenter

paers

Arnaldo de Macina	R de Menresa
Ferrer de Na Burgesa	Bernat Andreu

Conseylers

Francesch de Menresa	G Puyalt
Jacme Clans	G de Biure
G d'Ivorra	Francesch Guitart
Berenguer de Vergós fiyl	d'en R
Jacme de Cardona	Jacme Vidal
G Dianta	Ponz dez Forn
P de Foix	Galceran de Lobera
G Erimbau	Lorenz Culul
Jacme de Menresa	Berant de Sent P
Paschual Figuera	Jacme Miró
	e en P Maestre

AHCC Llibre dels Privilegis, 1333, 20r.

"Com lo senyor rey en Alfons otorga als prohoms de la vila de Cervera a alguns constitucions feytes en la ciutat de Barchinona aytant com toquen observaments de pleyts e salaris de jutges, d'avocats, procurados e notaris, e execució de sentències"

"Noverint universi Quod nos Alfonsus dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice ac comes Barchinone Dignum et debitum arbitantes ut iustis petencium desidenis facilem prebeamus assensum et ea que utilitatem nostrorum respiciunt subditorum ipsis favorabiliter concedamus Ea propter attendentes qualiter serenissimus dominus Jacobus felcis memore rex Aragonum genitor noster dispendiosis lictium protelationibus occurrere cupiens et causis abbreviandis remedia congrua adhibens non nullas constituciones edidit quos probis hominibus et universitate civitatis barchinone concessit quarum quedam postmodum declaravit vosque probis homines et iniversitas ville Cervane nobis duxentis supplicandum ut constituciones easdem vobis concedere dignaremur locirco ad utilitatem rei publice ut convenit intendentes iamdictas constituciones locales civitatis Barchinone et declarationem earum quantenus tangunt obreviamenta lictium vel causarum salaria iudicum advocatorum procuratorum et notanorum et executionem sentenciarum vobis dictis probis hominibus ville Cervane tenore presentium perpetuo ducimus concedendas ita quod decetero ipsis municipalibus constitucionibus, declaracionibus et earum beneficiis vos omnes et singuli perpetuo gaudeatis et eis utamini sicut cives Barchinone utuntur et usi sunt atque gaudent Mandantes cum presenti carta nostra procuratoribus eorumque vices gerentibus, vicariis, baiulis, iudicibus ordinariis et delegatis ac aliis quibus cumque presentibus et futuris quod concessionem nostram huiusmodi teneant et vobis observent et non contraveniant nec aliquem contravenire pennittant aliqua ratione in cuius rei testimonium presentem cartam nostram nobis inde fieri et sigillo nostro pendenti iussimus comuni Datum in Monte Albo Undecimo kalendas julii, anno domini millesimo CCC XXX tercio Provisa